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  Scratch mixte 1 2,5 Km  

1 11 HUBER Erich 1981 LAT Sense 45:01.98 (1) M20

2 27 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 45:49.27 (2) M20 47.29

3 141 MOULIN Xavier 1979 CABV Martigny 46:16.80 (3) M20 1:14.82

4 128 DÉBAZ Philippe 1978 Champagne Bar Zermatt 47:06.50 (4) M20 2:04.52

5 63 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 47:10.98 (5) M20 2:09.00

6 83 GIRARD Damien 1992 CARC Romont 47:22.99 (6) M20 2:21.01

7 41 SCHORNOZ Eloi 1992 CS Vallée du Flon 47:43.90 (7) M20 2:41.92

8 121 FLEURY Lucien 1993 CARC Romont 48:24.88 (8) M20 3:22.90

9 94 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 48:40.23 (9) M20 3:38.25

10 38 VONLANTHEN Mario 1971 TSV Rechthalten 49:18.79 (1) M40 4:16.81

11 49 PICCAND Cédric 1975 CAG Farvagny 49:21.77 (10) M20 4:19.79

12 113 KESSLER Nicolas 1974 CARC Romont 49:31.39 (2) M40 4:29.41

13 71 WEBER Daniel 1964 CS Neirivue 49:58.96 (1) M50 4:56.98

14 1 RAUBER Sebastian 1990 SC Hochmatt Im  Fang 50:01.91 (11) M20 4:59.93

15 162 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteviile 50:02.91 (12) M20 5:00.93

16 10 PORCHET Patrik 1970 SA Bulle 50:10.90 (3) M40 5:08.92

17 151 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Vuadens 50:35.09 (13) M20 5:33.11

18 110 SCHUWEY Christoph 1967 SC Hochmatt Im  Fang 51:15.45 (4) M40 6:13.47

19 149 NYDEGGER Beat 1961 TSV Rechthalten 51:30.16 (2) M50 6:28.18

20 150 PASQUIER Christophe 1980 CS Marsens 51:35.47 (14) M20 6:33.49

21 25 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 51:36.32 (5) M40 6:34.34

22 13 BIELMANN Francis 1964 La Roche 52:13.25 (3) M50 7:11.27

23 97 MANGIA Valentino 1993 Atletica Agropoli (ITALIA) 52:16.32 (15) M20 7:14.34

24 126 MAILLARD Jérôme 1979 Evasion 52:44.21 (16) M20 7:42.23

25 80 BALMER Eric 1965 SC Hochmatt Im  Fang 52:54.98 (6) M40 7:53.00

26 160 MOULIN Norbert 1956 Vollèges 53:00.36 (4) M50 7:58.38

27 59 MARMY Philippe 1975 Bussy 53:08.69 (17) M20 8:06.71

28 116 GENOUD Patrick 1969 CS Marsens 53:13.85 (7) M40 8:11.87

29 17 FAVRE Sébastien 1970 La Tour-de-Trême 54:10.97 (8) M40 9:08.99

30 170 WICHT Christophe 1966 Sommentier 54:15.95 (9) M40 9:13.97

31 29 LUEKE Michael 1962 SA Bulle 54:39.34 (5) M50 9:37.36

32 165 DESSIBOURG Valentin 1986 CS Hauteviile 54:44.00 (18) M20 9:42.02

33 163 GONZALEZ AMAT José Luis 1979 Fous du dimanche 54:50.26 (19) M20 9:48.28

34 119 OBERSON Pierre 1984 FSG Sâles 55:03.93 (20) M20 10:01.95

35 31 SONNEY Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 55:06.97 (10) M40 10:04.99

36 172 PASQUIER Vincent 1987 Sâles 55:14.76 (21) M20 10:12.78

37 20 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS Marsens 55:17.56 (6) M50 10:15.58

38 81 BUCHS Willy 1964 Zumholz 55:37.83 (7) M50 10:35.85

39 85 SEYDOUX Laurent 1985 Sâles 55:55.92 (22) M20 10:53.94

40 45 MOOSER Natacha 1976 SC Hochmatt Im  Fang 56:14.21 (1) F20 11:12.23

41 127 CHARRIÈRE Johann 1986 Grattavache 56:49.18 (23) M20 11:47.20

42 75 BUTTY Roger 1963 l'espérence 57:12.51 (8) M50 12:10.53

43 135 RIGOLET Steve 1970 Chapelle 57:18.95 (11) M40 12:16.97

44 84 COTTING Philippe 1961 SA Bulle 57:20.60 (9) M50 12:18.62

45 42 REY-CONUS Annick 1978 CS Vallée du Flon 57:43.93 (2) F20 12:41.95

46 109 CARDINAUX Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 57:45.07 (10) M50 12:43.09

47 36 JORDAN Michel 1964 individuel 57:48.34 (11) M50 12:46.36
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48 129 BOSSEL Claude 1960 CARC Romont 58:11.46 (12) M50 13:09.48

49 169 BUCHS Edy 1951 SC Hochmatt Im  Fang 58:16.98 (1) M60 13:15.00

50 50 VILLERMAULAZ Benoît 1977 FSG Charmey 58:49.80 (24) M20 13:47.82

51 82 GACHOUD Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 58:56.46 (12) M40 13:54.48

52 86 JORDAN Andéol 1964 CS Hauteville 59:14.29 (13) M50 14:12.31

53 65 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS Marsens 59:20.10 (13) M40 14:18.12

54 96 VIAL Bertrand 1978 SC Grattavache - Le Crêt 59:20.52 (25) M20 14:18.54

55 117 GACHET Yvan 1976 Vauderens 59:21.41 (26) M20 14:19.43

56 56 CLEMENT Georges 1971 CS Hauteville 59:29.59 (14) M40 14:27.61

57 87 CHAPPUIS Michel 1954 CAG Farvagny 59:36.83 (2) M60 14:34.85

58 34 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 59:39.93 (15) M40 14:37.95

59 148 ATSATTRU Sarawut 96 Cloros Team 59:47.32 (27) M20 14:45.34

60 138 MENOUD  Olivier 1972 FSG Sâles 59:51.19 (16) M40 14:49.21

61 144 AEBY Thomas 1987 Dompierre 59:59.96 (28) M20 14:57.98

62 132 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 1h00:05.13 (14) M50 15:03.15

63 62 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 1h00:13.32 (17) M40 15:11.34

64 136 MENOUD Damien 1986 Chapelle 1h00:22.86 (29) M20 15:20.88

65 140 REPOND  France 1990 SA Bulle 1h00:29.62 (3) F20 15:27.64

66 70 DUTERTRE Benjamin 1989 Lausanne 1h00:35.23 (30) M20 15:33.25

67 156 CHATAGNY Valentin 1981 Villars-sur-Glâne 1h00:50.95 (31) M20 15:48.97

68 78 SIGRIST Vladimir 1974 CS Neirivue 1h00:53.75 (18) M40 15:51.77

69 26 RICHOZ Olivier 1969 CS Vallée du Flon 1h00:59.50 (19) M40 15:57.52

70 95 BRAILLARD Gabriel 1948 CS Vallée du Flon 1h01:03.51 (3) M60 16:01.53

71 5 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 1h01:08.93 (4) M60 16:06.95

72 100 FRAGNIÈRE Noémie 1990 SA Bulle 1h01:09.91 (4) F20 16:07.93

73 105 GERMANN Christian 1952 Vauderens 1h01:11.49 (5) M60 16:09.51

74 77 JATON Norbert 1978 footing club Lausanne 1h01:26.36 (32) M20 16:24.38

75 32 CASTELLA Joseph 1962 CS Neirivue 1h01:30.16 (15) M50 16:28.18

76 114 GREMION Claude 1971 Pringy 1h01:41.45 (20) M40 16:39.47

77 152 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 1h01:47.64 (33) M20 16:45.66

78 73 SOTTAS Laurence 1976 Charmey 1h01:59.79 (5) F20 16:57.81

79 9 BUCHS Laurent 1975 Team Rando La Brillaz 1h02:02.08 (34) M20 17:00.10

80 18 MESOT Vincent 1984 La Joux 1h02:16.37 (35) M20 17:14.39

81 102 SAVARY Laurent 1971 CS Marsens 1h02:40.10 (21) M40 17:38.12

82 47 BRODARD Karine 1974 Vuadens 1h02:49.05 (1) F40 17:47.07

83 16 BRODARD Christian 1972 Vuadens 1h02:49.95 (22) M40 17:47.97

84 137 BEAUD  Jérôme 1983 La Joux 1h02:54.46 (36) M20 17:52.48

85 124 BEZENÇON Daniel 1991 Yverdon-les-Bains 1h02:55.37 (37) M20 17:53.39

86 30 RICHOZ Pascal 1971 CARC Romont 1h02:56.39 (23) M40 17:54.41

87 168 MAUROUX Patrice 1961 ACP Matran 1h02:57.74 (16) M50 17:55.76

88 58 TERRAPON Georgette 1961 CS Vallée du Flon 1h02:59.92 (1) F50 17:57.94

89 33 BACH Francine 1963 CARC Romont 1h03:11.28 (2) F50 18:09.30

90 69 FLEURY Jacques André 1963 CARC Romont 1h03:18.13 (17) M50 18:16.15

91 99 CURRAT Christian 1954 CS Vallée du Flon 1h03:29.03 (6) M60 18:27.05

92 130 FRAGNIÈRE Gérald 1964 SA Bulle 1h03:31.57 (18) M50 18:29.59

93 35 DESCLOUX Marcel 1948 CS Marsens 1h03:34.23 (7) M60 18:32.25

94 91 FRAGNIERE Ursula 1968 CS Marsens 1h03:43.84 (2) F40 18:41.86

95 7 DELABAYS Marc 1972 CARC Romont 1h03:57.98 (24) M40 18:56.00

96 46 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 1h04:05.10 (3) F40 19:03.12

97 153 SAVARY Anne 1978 FSG Sâles 1h04:06.43 (6) F20 19:04.45

98 155 GAPANY Laurette 1969 CS Marsens 1h04:12.41 (4) F40 19:10.43
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99 22 RAUBER Tanja 1993 Albeuve 1h04:14.77 (7) F20 19:12.79

100 98 HENRY Jean-Baptiste 1985 Lausanne 1h04:24.46 (38) M20 19:22.48

101 142 CORREIA Daniel 1989 Porsel 1h04:27.53 (39) M20 19:25.55

102 23 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 1h04:36.05 (8) F20 19:34.07

103 118 LAMBERT Lina 1961 SCB 1h04:53.17 (3) F50 19:51.19

104 54 BRODARD-GUILLET Nathalie 1978 Sansoucis Echarlens 1h04:55.05 (9) F20 19:53.07

105 57 FARDEL Pierrot 1960 Promasens 1h05:16.14 (19) M50 20:14.16

106 158 DESSARZIN Frédéric 1974 CS Morlon Beach 1h05:18.27 (25) M40 20:16.29

107 133 BRULHART Guy 1958 CARC Romont 1h05:31.64 (20) M50 20:29.66

108 93 GREMAUD Philippe 1956 Sézenove 1h06:04.61 (21) M50 21:02.63

109 53 RAUBER Gabriela 1992 SC Hochmatt Im  Fang 1h06:09.51 (10) F20 21:07.53

110 115 VANNAY Gérard 1960 Palézieux 1h06:11.45 (22) M50 21:09.47

111 134 PICCAND Aline 1983 SA Bulle 1h06:34.37 (11) F20 21:32.39

112 79 MEYER Sylviane 1969 CS Marsens 1h06:35.46 (5) F40 21:33.48

113 145 BUTTY Christian 1965 FSG Sâles 1h06:48.15 (26) M40 21:46.17

114 68 WARPELIN Hervé 1972 New Concept Sports 1h06:49.37 (27) M40 21:47.39

115 131 PERRITAZ Lucienne 1974 SC Hochmatt Im  Fang 1h06:58.30 (6) F40 21:56.32

116 143 TERCIER Michel 1949 Charmey 1h07:01.78 (8) M60 21:59.80

117 64 BARRAUD Vincent 1961 CS Marsens 1h07:06.63 (23) M50 22:04.65

118 43 SAVARY Nicole 1970 CS Marsens 1h07:08.08 (7) F40 22:06.10

119 3 RUTISHAUSER Claude 1960 CS Vallée du Flon 1h07:36.50 (24) M50 22:34.52

120 44 HONORÉ Guillaume 1975 La Tour-de-Trême 1h07:39.81 (40) M20 22:37.83

121 146 CLOROS Artiste 1950 Cloros Team 1h07:52.98 (9) M60 22:51.00

122 159 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteviile 1h08:07.20 (10) M60 23:05.22

123 55 CETRANGOLO Giuseppe 1970 Morat 1h08:13.44 (28) M40 23:11.46

124 21 DAUTRESIRE Deborah 1985 Lausanne 1h08:27.04 (12) F20 23:25.06

125 67 MARCHON Valérie 1986 Riaz 1h08:50.62 (13) F20 23:48.64

126 122 RAEMY Nadia 1979 La Joux 1h09:07.48 (14) F20 24:05.50

127 74 BUNTSCHU Annick 1974 CS Marsens 1h09:13.99 (8) F40 24:12.01

128 171 DÉVAUD Alexandre 1983 Vaulruz 1h09:17.06 (41) M20 24:15.08

129 24 CLÉMENT Fabienne 1971 Vuadens 1h09:26.49 (9) F40 24:24.51

130 161 MORISETTI Muriel 1974 New Concept Sports 1h09:42.83 (10) F40 24:40.85

131 15 GUILLOCHON Christophe 1978 Promasens 1h10:36.21 (42) M20 25:34.23

132 107 GOBET PAPAUX Carole 1979 CARC Romont 1h10:38.66 (15) F20 25:36.68

133 52 ROBADEY Félix 1944 FSG Bulle 1h10:40.49 (11) M60 25:38.51

134 154 DUARTE Filipe 1978 Les Fous du Dimanche 1h11:36.99 (43) M20 26:35.01

135 37 EGGIMANN Ruedi 1947 FSG Bulle 1h11:39.67 (12) M60 26:37.69

136 106 FÜLLEMANN Cédric 1976 Cossonay-Ville 1h12:13.97 (44) M20 27:11.99

137 164 RODRIGUEZ Margarita 1974 Fous du dimanche 1h12:27.81 (11) F40 27:25.83

138 125 ADIL Hunar 1990 Yverdon-les-Bains 1h12:55.17 (45) M20 27:53.19

139 173 GIUZELAYDIN Yasemin 1985 Vaulruz 1h13:46.15 (16) F20 28:44.17

140 120 GRANDGIRARD Richard 1970 Onnens 1h14:48.15 (29) M40 29:46.17

141 101 DESCHENAUX Florence 1971 Sansoucis Echarlens 1h14:52.66 (12) F40 29:50.68

142 8 MESSERLI Hervé 1953 SA Bulle 1h16:29.99 (13) M60 31:28.01

143 123 GAY  Jean-Marc 1963 SC Grattavache - Le Crêt 1h16:33.50 (25) M50 31:31.52

144 104 HELFER Nadine 1970 CARC Romont 1h17:03.51 (13) F40 32:01.53

145 14 LAMBELET Jean-Michel 1948 ski-club La Brévine 1h17:57.11 (14) M60 32:55.13

146 90 SCHAFEITEL Frédéric 1981 Vauderens 1h19:12.53 (46) M20 34:10.55

147 76 TISSOT Michel 1947 Broc 1h19:40.03 (15) M60 34:38.05

148 139 CURRAT Marcel 1949 CS Vallée du Flon 1h20:08.42 (16) M60 35:06.44

149 61 BROILLET Nathalie 1982 Pont 1h21:11.78 (17) F20 36:09.80
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150 167 CONNE Alevin 1963 Essertes 1h21:51.26 (26) M50 36:49.28

151 108 NIEDERHAUSER Romy 1988 Pont 1h22:01.65 (18) F20 36:59.67

152 147 HUBER Frédéric 1972 Vaulruz 1h22:03.13 (30) M40 37:01.15

153 166 DUPONT BOSCHETTI Nathalie 1965 Châtillens 1h22:28.96 (14) F40 37:26.98

154 157 DROUIN Isabelle 1967 Lausanne 1h22:46.26 (15) F40 37:44.28

155 72 VINCENT Lyne 1965 Promasens 1h22:55.53 (16) F40 37:53.55

156 111 LUDI Alice 1934 CS Vallée du Flon 1h41:48.30 (4) F50 56:46.32

  Scratch dames  12,5 Km  

1 45 MOOSER Natacha 1976 SC Hochmatt Im  Fang 56:14.21 (1) F20

2 42 REY-CONUS Annick 1978 CS Vallée du Flon 57:43.93 (2) F20 1:29.72

3 140 REPOND  France 1990 SA Bulle 1h00:29.62 (3) F20 4:15.41

4 100 FRAGNIÈRE Noémie 1990 SA Bulle 1h01:09.91 (4) F20 4:55.70

5 73 SOTTAS Laurence 1976 Charmey 1h01:59.79 (5) F20 5:45.58

6 47 BRODARD Karine 1974 Vuadens 1h02:49.05 (1) F40 6:34.84

7 58 TERRAPON Georgette 1961 CS Vallée du Flon 1h02:59.92 (1) F50 6:45.71

8 33 BACH Francine 1963 CARC Romont 1h03:11.28 (2) F50 6:57.07

9 91 FRAGNIERE Ursula 1968 CS Marsens 1h03:43.84 (2) F40 7:29.63

10 46 SCHEURER Isabelle 1972 CARC Romont 1h04:05.10 (3) F40 7:50.89

11 153 SAVARY Anne 1978 FSG Sâles 1h04:06.43 (6) F20 7:52.22

12 155 GAPANY Laurette 1969 CS Marsens 1h04:12.41 (4) F40 7:58.20

13 22 RAUBER Tanja 1993 Albeuve 1h04:14.77 (7) F20 8:00.56

14 23 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 1h04:36.05 (8) F20 8:21.84

15 118 LAMBERT Lina 1961 SCB 1h04:53.17 (3) F50 8:38.96

16 54 BRODARD-GUILLET Nathalie 1978 Sansoucis Echarlens 1h04:55.05 (9) F20 8:40.84

17 53 RAUBER Gabriela 1992 SC Hochmatt Im  Fang 1h06:09.51 (10) F20 9:55.30

18 134 PICCAND Aline 1983 SA Bulle 1h06:34.37 (11) F20 10:20.16

19 79 MEYER Sylviane 1969 CS Marsens 1h06:35.46 (5) F40 10:21.25

20 131 PERRITAZ Lucienne 1974 SC Hochmatt Im  Fang 1h06:58.30 (6) F40 10:44.09

21 43 SAVARY Nicole 1970 CS Marsens 1h07:08.08 (7) F40 10:53.87

22 21 DAUTRESIRE Deborah 1985 Lausanne 1h08:27.04 (12) F20 12:12.83

23 67 MARCHON Valérie 1986 Riaz 1h08:50.62 (13) F20 12:36.41

24 122 RAEMY Nadia 1979 La Joux 1h09:07.48 (14) F20 12:53.27

25 74 BUNTSCHU Annick 1974 CS Marsens 1h09:13.99 (8) F40 12:59.78

26 24 CLÉMENT Fabienne 1971 Vuadens 1h09:26.49 (9) F40 13:12.28

27 161 MORISETTI Muriel 1974 New Concept Sports 1h09:42.83 (10) F40 13:28.62

28 107 GOBET PAPAUX Carole 1979 CARC Romont 1h10:38.66 (15) F20 14:24.45

29 164 RODRIGUEZ Margarita 1974 Fous du dimanche 1h12:27.81 (11) F40 16:13.60

30 173 GIUZELAYDIN Yasemin 1985 Vaulruz 1h13:46.15 (16) F20 17:31.94

31 101 DESCHENAUX Florence 1971 Sansoucis Echarlens 1h14:52.66 (12) F40 18:38.45

32 104 HELFER Nadine 1970 CARC Romont 1h17:03.51 (13) F40 20:49.30

33 61 BROILLET Nathalie 1982 Pont 1h21:11.78 (17) F20 24:57.57

34 108 NIEDERHAUSER Romy 1988 Pont 1h22:01.65 (18) F20 25:47.44

35 166 DUPONT BOSCHETTI Nathalie 1965 Châtillens 1h22:28.96 (14) F40 26:14.75

36 157 DROUIN Isabelle 1967 Lausanne 1h22:46.26 (15) F40 26:32.05

37 72 VINCENT Lyne 1965 Promasens 1h22:55.53 (16) F40 26:41.32

38 111 LUDI Alice 1934 CS Vallée du Flon 1h41:48.30 (4) F50 45:34.09
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  Scratch hommes  12,5 Km  

1 11 HUBER Erich 1981 LAT Sense 45:01.98 (1) M20

2 27 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 45:49.27 (2) M20 47.29

3 141 MOULIN Xavier 1979 CABV Martigny 46:16.80 (3) M20 1:14.82

4 128 DÉBAZ Philippe 1978 Champagne Bar Zermatt 47:06.50 (4) M20 2:04.52

5 63 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 47:10.98 (5) M20 2:09.00

6 83 GIRARD Damien 1992 CARC Romont 47:22.99 (6) M20 2:21.01

7 41 SCHORNOZ Eloi 1992 CS Vallée du Flon 47:43.90 (7) M20 2:41.92

8 121 FLEURY Lucien 1993 CARC Romont 48:24.88 (8) M20 3:22.90

9 94 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 48:40.23 (9) M20 3:38.25

10 38 VONLANTHEN Mario 1971 TSV Rechthalten 49:18.79 (1) M40 4:16.81

11 49 PICCAND Cédric 1975 CAG Farvagny 49:21.77 (10) M20 4:19.79

12 113 KESSLER Nicolas 1974 CARC Romont 49:31.39 (2) M40 4:29.41

13 71 WEBER Daniel 1964 CS Neirivue 49:58.96 (1) M50 4:56.98

14 1 RAUBER Sebastian 1990 SC Hochmatt Im  Fang 50:01.91 (11) M20 4:59.93

15 162 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteviile 50:02.91 (12) M20 5:00.93

16 10 PORCHET Patrik 1970 SA Bulle 50:10.90 (3) M40 5:08.92

17 151 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 Vuadens 50:35.09 (13) M20 5:33.11

18 110 SCHUWEY Christoph 1967 SC Hochmatt Im  Fang 51:15.45 (4) M40 6:13.47

19 149 NYDEGGER Beat 1961 TSV Rechthalten 51:30.16 (2) M50 6:28.18

20 150 PASQUIER Christophe 1980 CS Marsens 51:35.47 (14) M20 6:33.49

21 25 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 51:36.32 (5) M40 6:34.34

22 13 BIELMANN Francis 1964 La Roche 52:13.25 (3) M50 7:11.27

23 97 MANGIA Valentino 1993 Atletica Agropoli (ITALIA) 52:16.32 (15) M20 7:14.34

24 126 MAILLARD Jérôme 1979 Evasion 52:44.21 (16) M20 7:42.23

25 80 BALMER Eric 1965 SC Hochmatt Im  Fang 52:54.98 (6) M40 7:53.00

26 160 MOULIN Norbert 1956 Vollèges 53:00.36 (4) M50 7:58.38

27 59 MARMY Philippe 1975 Bussy 53:08.69 (17) M20 8:06.71

28 116 GENOUD Patrick 1969 CS Marsens 53:13.85 (7) M40 8:11.87

29 17 FAVRE Sébastien 1970 La Tour-de-Trême 54:10.97 (8) M40 9:08.99

30 170 WICHT Christophe 1966 Sommentier 54:15.95 (9) M40 9:13.97

31 29 LUEKE Michael 1962 SA Bulle 54:39.34 (5) M50 9:37.36

32 165 DESSIBOURG Valentin 1986 CS Hauteviile 54:44.00 (18) M20 9:42.02

33 163 GONZALEZ AMAT José Luis 1979 Fous du dimanche 54:50.26 (19) M20 9:48.28

34 119 OBERSON Pierre 1984 FSG Sâles 55:03.93 (20) M20 10:01.95

35 31 SONNEY Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 55:06.97 (10) M40 10:04.99

36 172 PASQUIER Vincent 1987 Sâles 55:14.76 (21) M20 10:12.78

37 20 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS Marsens 55:17.56 (6) M50 10:15.58

38 81 BUCHS Willy 1964 Zumholz 55:37.83 (7) M50 10:35.85

39 85 SEYDOUX Laurent 1985 Sâles 55:55.92 (22) M20 10:53.94

40 127 CHARRIÈRE Johann 1986 Grattavache 56:49.18 (23) M20 11:47.20

41 75 BUTTY Roger 1963 l'espérence 57:12.51 (8) M50 12:10.53

42 135 RIGOLET Steve 1970 Chapelle 57:18.95 (11) M40 12:16.97

43 84 COTTING Philippe 1961 SA Bulle 57:20.60 (9) M50 12:18.62

44 109 CARDINAUX Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 57:45.07 (10) M50 12:43.09

45 36 JORDAN Michel 1964 individuel 57:48.34 (11) M50 12:46.36

46 129 BOSSEL Claude 1960 CARC Romont 58:11.46 (12) M50 13:09.48

47 169 BUCHS Edy 1951 SC Hochmatt Im  Fang 58:16.98 (1) M60 13:15.00

48 50 VILLERMAULAZ Benoît 1977 FSG Charmey 58:49.80 (24) M20 13:47.82
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49 82 GACHOUD Frédéric 1966 CS Vallée du Flon 58:56.46 (12) M40 13:54.48

50 86 JORDAN Andéol 1964 CS Hauteville 59:14.29 (13) M50 14:12.31

51 65 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS Marsens 59:20.10 (13) M40 14:18.12

52 96 VIAL Bertrand 1978 SC Grattavache - Le Crêt 59:20.52 (25) M20 14:18.54

53 117 GACHET Yvan 1976 Vauderens 59:21.41 (26) M20 14:19.43

54 56 CLEMENT Georges 1971 CS Hauteville 59:29.59 (14) M40 14:27.61

55 87 CHAPPUIS Michel 1954 CAG Farvagny 59:36.83 (2) M60 14:34.85

56 34 PERRITAZ Joël 1968 CARC Romont 59:39.93 (15) M40 14:37.95

57 148 ATSATTRU Sarawut 96 Cloros Team 59:47.32 (27) M20 14:45.34

58 138 MENOUD  Olivier 1972 FSG Sâles 59:51.19 (16) M40 14:49.21

59 144 AEBY Thomas 1987 Dompierre 59:59.96 (28) M20 14:57.98

60 132 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 1h00:05.13 (14) M50 15:03.15

61 62 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 1h00:13.32 (17) M40 15:11.34

62 136 MENOUD Damien 1986 Chapelle 1h00:22.86 (29) M20 15:20.88

63 70 DUTERTRE Benjamin 1989 Lausanne 1h00:35.23 (30) M20 15:33.25

64 156 CHATAGNY Valentin 1981 Villars-sur-Glâne 1h00:50.95 (31) M20 15:48.97

65 78 SIGRIST Vladimir 1974 CS Neirivue 1h00:53.75 (18) M40 15:51.77

66 26 RICHOZ Olivier 1969 CS Vallée du Flon 1h00:59.50 (19) M40 15:57.52

67 95 BRAILLARD Gabriel 1948 CS Vallée du Flon 1h01:03.51 (3) M60 16:01.53

68 5 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 1h01:08.93 (4) M60 16:06.95

69 105 GERMANN Christian 1952 Vauderens 1h01:11.49 (5) M60 16:09.51

70 77 JATON Norbert 1978 footing club Lausanne 1h01:26.36 (32) M20 16:24.38

71 32 CASTELLA Joseph 1962 CS Neirivue 1h01:30.16 (15) M50 16:28.18

72 114 GREMION Claude 1971 Pringy 1h01:41.45 (20) M40 16:39.47

73 152 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 1h01:47.64 (33) M20 16:45.66

74 9 BUCHS Laurent 1975 Team Rando La Brillaz 1h02:02.08 (34) M20 17:00.10

75 18 MESOT Vincent 1984 La Joux 1h02:16.37 (35) M20 17:14.39

76 102 SAVARY Laurent 1971 CS Marsens 1h02:40.10 (21) M40 17:38.12

77 16 BRODARD Christian 1972 Vuadens 1h02:49.95 (22) M40 17:47.97

78 137 BEAUD  Jérôme 1983 La Joux 1h02:54.46 (36) M20 17:52.48

79 124 BEZENÇON Daniel 1991 Yverdon-les-Bains 1h02:55.37 (37) M20 17:53.39

80 30 RICHOZ Pascal 1971 CARC Romont 1h02:56.39 (23) M40 17:54.41

81 168 MAUROUX Patrice 1961 ACP Matran 1h02:57.74 (16) M50 17:55.76

82 69 FLEURY Jacques André 1963 CARC Romont 1h03:18.13 (17) M50 18:16.15

83 99 CURRAT Christian 1954 CS Vallée du Flon 1h03:29.03 (6) M60 18:27.05

84 130 FRAGNIÈRE Gérald 1964 SA Bulle 1h03:31.57 (18) M50 18:29.59

85 35 DESCLOUX Marcel 1948 CS Marsens 1h03:34.23 (7) M60 18:32.25

86 7 DELABAYS Marc 1972 CARC Romont 1h03:57.98 (24) M40 18:56.00

87 98 HENRY Jean-Baptiste 1985 Lausanne 1h04:24.46 (38) M20 19:22.48

88 142 CORREIA Daniel 1989 Porsel 1h04:27.53 (39) M20 19:25.55

89 57 FARDEL Pierrot 1960 Promasens 1h05:16.14 (19) M50 20:14.16

90 158 DESSARZIN Frédéric 1974 CS Morlon Beach 1h05:18.27 (25) M40 20:16.29

91 133 BRULHART Guy 1958 CARC Romont 1h05:31.64 (20) M50 20:29.66

92 93 GREMAUD Philippe 1956 Sézenove 1h06:04.61 (21) M50 21:02.63

93 115 VANNAY Gérard 1960 Palézieux 1h06:11.45 (22) M50 21:09.47

94 145 BUTTY Christian 1965 FSG Sâles 1h06:48.15 (26) M40 21:46.17

95 68 WARPELIN Hervé 1972 New Concept Sports 1h06:49.37 (27) M40 21:47.39

96 143 TERCIER Michel 1949 Charmey 1h07:01.78 (8) M60 21:59.80

97 64 BARRAUD Vincent 1961 CS Marsens 1h07:06.63 (23) M50 22:04.65

98 3 RUTISHAUSER Claude 1960 CS Vallée du Flon 1h07:36.50 (24) M50 22:34.52

99 44 HONORÉ Guillaume 1975 La Tour-de-Trême 1h07:39.81 (40) M20 22:37.83



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

38ème Trophée de la Vallée du Flon 2014

 Coupe  "la Gruyère "  

COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch 12.5  Km

www.chronometrage.ch / +41792307260  W.Moretwww.chronometrage.ch / +41792307260  W.MoretVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

02.11.2014  /  CLUB SPORTIF DE LA VALLEE DU FLON  Bouloz Le 02.11.2014 à 14:14  /  Page 7/7

Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile Temps (Clt) CAT Ecart

100 146 CLOROS Artiste 1950 Cloros Team 1h07:52.98 (9) M60 22:51.00

101 159 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteviile 1h08:07.20 (10) M60 23:05.22

102 55 CETRANGOLO Giuseppe 1970 Morat 1h08:13.44 (28) M40 23:11.46

103 171 DÉVAUD Alexandre 1983 Vaulruz 1h09:17.06 (41) M20 24:15.08

104 15 GUILLOCHON Christophe 1978 Promasens 1h10:36.21 (42) M20 25:34.23

105 52 ROBADEY Félix 1944 FSG Bulle 1h10:40.49 (11) M60 25:38.51

106 154 DUARTE Filipe 1978 Les Fous du Dimanche 1h11:36.99 (43) M20 26:35.01

107 37 EGGIMANN Ruedi 1947 FSG Bulle 1h11:39.67 (12) M60 26:37.69

108 106 FÜLLEMANN Cédric 1976 Cossonay-Ville 1h12:13.97 (44) M20 27:11.99

109 125 ADIL Hunar 1990 Yverdon-les-Bains 1h12:55.17 (45) M20 27:53.19

110 120 GRANDGIRARD Richard 1970 Onnens 1h14:48.15 (29) M40 29:46.17

111 8 MESSERLI Hervé 1953 SA Bulle 1h16:29.99 (13) M60 31:28.01

112 123 GAY  Jean-Marc 1963 SC Grattavache - Le Crêt 1h16:33.50 (25) M50 31:31.52

113 14 LAMBELET Jean-Michel 1948 ski-club La Brévine 1h17:57.11 (14) M60 32:55.13

114 90 SCHAFEITEL Frédéric 1981 Vauderens 1h19:12.53 (46) M20 34:10.55

115 76 TISSOT Michel 1947 Broc 1h19:40.03 (15) M60 34:38.05

116 139 CURRAT Marcel 1949 CS Vallée du Flon 1h20:08.42 (16) M60 35:06.44

117 167 CONNE Alevin 1963 Essertes 1h21:51.26 (26) M50 36:49.28

118 147 HUBER Frédéric 1972 Vaulruz 1h22:03.13 (30) M40 37:01.15


